t CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwwWw.camarademariana.mg.gov.br
NEA E a EREITITIIDLA

= Ex M

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor;
Vereador Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG,.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO MANUTENÇÃO OU SBSTITUIÇÃO DOS BANCOS DA PRAÇA EM FRENTE AO CEMITÉRIO DO BAIRRO SÃO GONÇALO, NA RUA SÃO GONÇALO.

Justificativa: Devido os bancos estarem danificados por causa da exposição ao tempo, se faz necessário a troca ou substituição dos mesmos.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 08 de Novembro, de 20271.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWW.camarademariana.mg.gov.br